
「野球教室中止のお知らせ」 
例年 1 月に開催しておりました「広島東洋カープ選手による野球

教室」は、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、中止する

こととなりましたのでお知らせ致します。 

毎回ご支援いただいております関係者の皆様には、事情ご賢察の

うえご理解いただきますようお願い申し上げます。 

なお、再開の折には引き続きご支援賜りますよう併せてお願い申

し上げます。 

令和 2 年 12 月 

広島東洋カープ選手による野球教室実行委員会 


